• A2XR COMERCIAL LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Rua Munhoz da Rocha, 

n°760, bairro: Centro, na cidade de Santo 

Antônio da Platina - PR, CEP: 86.430-000, 

inscrito no CNPJ sob o n°50.591.089/0001-

86, no valor total de R$4.122,30 (Quatro Mil 

e Cento e Vinte e Dois Reais e Trinta 

Centavos). • CAPARAO MEDICAL LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Praça Sebastião Olímpio 

Moreira, n°59, bairro: Centro, na cidade de 

Caparaó - MG, CEP: 36.834-000, inscrito no 

CNPJ sob o n°57.218.958/0001-70, no valor 

total de R$4.679,80 (Quatro Mil e 

Seiscentos e Setenta e Nove Reais e Oitenta 

Centavos. • DENTAL HIGIX PROD ODONT 

MED HOSP EIRELI - EPP, pessoa jurídica de 

direito privado estabelecido a Rua Helena 

Bigaton, n°615, bairro: Centro, na cidade de 

Caibi - SC, CEP: 89.888-000, inscrito no CNPJ 

sob o n°26.240.632/0001-16, no valor total 

de R$1.780,00 (Um Mil e Setecentos e 

Oitenta Reais). • DENTAL UNIVERSO EIRELI, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Rua Erê, n°34, bairro: Prado, 

na cidade de Belo Horizonte - MG, CEP: 

30.411-052, inscrito no CNPJ sob o 

n°26.395.502/0001-52, no valor total de 

R$7.254,48 (Sete Mil e Duzentos e 

Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta e Oito 

Centavos). • DISTRIBUIDORA CURAMAX 

PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Avenida Moacir Paleta, 

n°671, bairro: São Pedro, na cidade de 

Governador Valadares - MG, CEP: 35.020-

360, inscrito no CNPJ sob o 

n°10.651.667/0001-08, no valor total de 

R$4.724,13 (Quatro Mil e Setecentos e 

Vinte e Quatro Reais e Treze Centavos).• 

GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Avenida Maripá, n°5457, 

bairro: Centro, na cidade de Toledo - PR, 

CEP: 85.901-000, inscrito no CNPJ sob o 

n°46.884.097/0001-43, no valor total de 

R$10.231,69 (Dez Mil e Duzentos e Trinta e 

Um Reais e Sessenta e Nove Centavos). • 

ITAPEMED IMPORTADORA E 

EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES, pessoa jurídica de direito 

privado estabelecido a Rua 434, n°1603, 

bairro: Morretes, na cidade de Itapema - SC, 

CEP: 88.220-000, inscrito no CNPJ sob o 

n°54.322.844/0001-88, no valor total de 

R$1.782,00 (Um Mil e Setecentos e Oitenta 

e Dois Reais). • MG FLEX LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado estabelecido a 

Avenida Sebastião G Reis, s/n, bairro: Santa 

Cruz, na cidade de Sericita - MG, CEP: 

35.368-000, inscrito no CNPJ sob o 

n°43.121.365/0001-87, no valor total de 

R$3.118,80 (Três Mil e Cento e Dezoito 

Reais e Oitenta Centavos). • MINASFOR 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Avenida Dom Bosco, n°641, 

bairro: Palmeiras, na cidade de Ponte Nova 

- MG, CEP: 35.430-232, inscrito no CNPJ sob 

o n°14.419.879/0001-15, no valor total de 

R$1.045,65 (Um Mil e Quarenta e Cinco 

Reais e Sessenta e Cinco Centavos). • 

ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Rua Maria Delfina, n°236, 

bairro: Cinquentenário, na cidade de Belo 

Horizonte - MG, CEP: 30.570-030, inscrito 

no CNPJ sob o n° 54.860.907/0001-50, no 

valor total de R$8.940,00 (Oito Mil e 

Novecentos e Quarenta Reais). • VISAMED 

COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecido a Rua Caconde, n°968, bairro: 

Renascença, na cidade de Belo Horizonte - 

MG, CEP: 31.130-510, inscrito no CNPJ sob 

o n°08.380.296/0001-25, no valor total de